ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE POXORÉU
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE POXORÉU - MT

Avenida Rio de Janeiro, n.º 76 – Jardim Poxoréu - 78.800-000 - Poxoréu/MT
   CNPJ: 32.972.572/0001-29

Contato: (66) 3436-2269
contato@poxoreuprevi.com.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2025

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Poxoréu – MT -
POXORÉU PREVI, torna público, nos termos do Art. 74, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021 e
suas alterações, o resultado do procedimento licitatório na modalidade Dispensa de Licitação n.º
001/2025, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para cessão de direito de uso de
conjunto de softwares para a realização do Recadastramento Previdenciário, cadastral e funcional,
incluindo suporte técnico, conforme as necessidades do Instituto.

A empresa vencedora foi PH DA C FERREIRA ASSESSORIA PÚBLICA-ME, inscrita no CNPJ n.º
09.517.508/0001-36, com sede na Rua Paineiras Brancas, n.º 08, Quadra n.º 19, Bairro Jardim dos
Ipês, Cuiabá – MT. O valor global da contratação é de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).

O presente procedimento foi adjudicado e homologado por estar em conformidade com a
legislação pertinente.

Registrado e Publicado, por afixação em lugar público de costume do Poxoréu Previ.

Poxoréu – MT em, 28 de fevereiro de 2025.

ALAN PEREIRA DA SILVA
Diretor Presidente